
第4回CURVE限定サバゲー【カヴ会】
時刻 時間 内容

7:00 90 ゲートオープン

8:30 60 受付開始、じゃんけん大会、レギュレーション説明、ゼロイン＆ホップ調整

9:30 20 【無限復活戦】肩慣らし 5分間表裏

9:50 30 【Battle of Greed（BOG）ボッグ戦】 7分間✖2ゲーム

10:20 30 フリータイム　撮影など（フィールド使用可）

10:50 40 ターゲットブレイク大会（的あて大会）

11:30 30 特殊戦01【バルーンブレイク】４つの紙風船を攻守に別れ戦う

12:00 30 特殊戦02【クロックウォーズ】タイマーを使い時間を争う戦い

12:30 30 特殊戦03【ドミネーション戦】ドデカバケツを使った戦い

13:00 30 片付け

13:30 0 送迎バス出発・完全撤収

ガヴ会レギュレーション

1．レギュレーション

CURVEのみ使用可能
モスカート、ハンドグレネード等の使用禁止
BB弾は、バイオBB弾絶対厳守‼重さは0.25gまで。

2．禁止行為

☆ゾンビ行為厳禁（皆様で楽しく遊ぶため紳士的なヒット申告と退場をお願いします）
☆ブラインドファイヤー（しっかり狙って射撃して下さい。）
☆隙間撃ち（こぶしが通らない場所からの射撃禁止）
☆階段で手すりを離しての射撃は、転落防止のため禁止です。

☆喫煙は所定の喫煙所でお願いします。

3．その他のルール

跳弾は無しです。
シチュエーションヒットは有りです。
すぐ止まれない程のダッシュは禁止。


